ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26»  01   2016 г. 	№70
О внесении изменений в муниципальную программу эффективности управления муниципальными финансами в Ковылкинском муниципальном районе на 2016 - 2019 годы
Администрация	Ковылкинского	муниципального	района
постановляет:
1. Внести в муниципальную программу эффективности управления
муниципальными финансами в Ковылкинском муниципальном районе на
2016 - 2019 годы,	утвержденную	постановлением	администрации
Ковылкинского муниципального района от 03 ноября 2015 г. N 1552 «Об утверждении муниципальной программы повышения эффективности управления муниципальными финансами в Ковылкинском муниципальном районе на 2016 - 2019 годы» (далее - Программа), следующие изменения:
1)	в паспорте Программы:
в позиции «Целевые индикаторы и показатели Программы»:
в пункте 6 слово «консолидированного» заменить словом «районного»;
в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Программы»:
цифры «29448,2» заменить цифрами «135683,9»,
цифры «7038,9» заменить цифрами «31480,3»,
цифры «7250,1» заменить цифрами «33054,3»,
цифры «7467,6» заменить цифрами «34707,0»,
цифры «7691,1» заменить цифрами «36442,3»,
2)	в разделе 4:
цифры «29448,2» заменить цифрами «135683,9», цифры «7038,9» заменить цифрами «31480,3», цифры «7250,1» заменить цифрами «33054,3», цифры «7467,6» заменить цифрами «34707,0», цифры «7691,1» заменить цифрами «36442,3»,
3)	приложение 4 изложить в новой редакции:
«Приложение 4
к муниципальной программе
повышения эффективности
управления муниципальными финансами в
Ковылкинском муниципальном районе
на 2016-2019 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы повышения эффективности управления финансами в Ковылкинского муниципального
района   на 2016 - 2019 годы

	Статус
	Наименование муниципальной
программы,
подпрограммы,
основного
мероприятия
	Ответственный исполнитель,
соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Муниципальная
программа
Ковылкинского
муниципального
района
	Муниципальная программа повышения
эффективности
управления
муниципальными
финансами
Ковылкинского
муниципального района
	всего
Финансовое
управление
администрации
	X X
	X X
	X X
	X X
	31480,3
	33054,3
	34707,0
	36442,3

	1
	"Эффективное использование бюджетного потенциала"
	всего
	X
	X
	X
	X
	29817,3
	31391,3
	33044,0
	29012,4

	Основное мероприятие 1
	совершенствование
бюджетного
процесса,
формирование
районного
бюджета
Ковылкинсакого
	Финансовое
управление
администрации
	901
	0106
	1700378 060

	121 122 244 851 852
	29817,3
	31391,3
	33044,0
	29012,4

	муниципального района на очередной финансовый год.

	Основное мероприятие 2
	развитие контроля за соблюдением бюджетного законодательства,
	Финансовое
управление
администрации
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 3
	совершенствование предоставления        и муниципальных услуг
	Финансовое
управление
администрации
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 4
	наращивание доходного потенциала, оптимизация бюджетных расходов
	Финансовое
управление
администрации
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	"Управление
муниципальным
долгом
Ковылкинского
муниципального
района"
	всего
	X
	X
	X
	X
	1663,0
	1663,0
	1663,0
	1663,0

	Основное мероприятие 1
	мониторинг
состояния
муниципального
долга Ковылкинского
муниципального
района
	Финансовое
управление
администрации
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района.

Глава администрации
Ковылкинского муниципального района                                    В.И. Ташкин